АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2011 №29
п. Степной

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
Степного сельсовета

за 1 квартал 2011 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе» в Степном сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Степного сельсовета за 1 квартал 2011 г.

1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Степного сельсовета в сумме 1120902,44 руб. (приложение 1).
2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Степного сельсовета в сумме 1081665,07 руб. (приложение 2).
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Степного сельсовета (приложение 3).
4. Представить отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2011 г. в Совет депутатов Степного сельсовета.

5. Опубликовать постановление в газете «Вестник Степного».
Глава

Степного сельсовета                                                                            В.М. Батыль